

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลวัดโบสถ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลวัดโบสถ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๐๙๒,๑๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลวัดโบสถ์ หมู่ที่ ๔ ตำบลท้อแท้ อำเภอดุสิต จังหวัดพิษณุโลก ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลวัดโบสถ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
งบประมาณ ๑,๐๙๒,๑๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอนุกร ฝูยพงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกนิษฐ์ สุดสังข์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายเจริญสมบัติ สร้อยนุ้ม ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลวัดโบสถ์

ปร.5

รายการประมาณราคาโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลวัดโบสถ์

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,183.50 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนเทพารุ่งเรือง ตำบลห่อแท้ อำเภอบัวโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ จำนวน 8 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร (Factor F 1.3056)	836,487.100	1.3056	1,092,117.558	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			1,092,117.558	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,092,117.558	
	คิดเป็นเงินประมาณ(ขอเบิกเพียง)			1,092,100.000	
ตัวอักษร หนึ่งล้านเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน					
พื้นที่ใช้สอยภายในอาคารทั้งหมด		2,183.500	ตร.เมตร.	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน	
เฉลี่ยราคาประมาณ			500.160	บาท/ตร.เมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอนุกร พุยพงษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิษฐ์ สุดสังข์) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเจริญสมบัติ สร้อยนุ่น) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคาโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลวัดโบสถ์

แผ่นที่ ..1/3..

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 481.00 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนเทพารุ่งเรือง ตำบลท้อแท้ อำเภอบัวโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2565

ประมาณการโดย นายกนิษฐ์ สุดสังข์ นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.ส่วนหางานรื้อถอนอาคารหลังเก่า								
1.00	งานรื้อถอนอาคารเดิม(ส่วนหลังคา)								
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา(ลอนคู่)	679.000	ตร.ม.	-	-	25.000	16,975.000	16,975.000	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก	679.000	ตร.ม.	-	-	70.000	47,530.000	47,530.000	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนฝ้าเพดานภายนอกและภายใน	430.000	ตร.ม.	-	-	25.000	10,750.000	10,750.000	รื้อขนไป
2.00	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	-เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	85.000	ท่อน	804.000	68,340.000	-	-	68,340.000	
	-เหล็ก C 75X45X15X2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	86.000	ท่อน	661.000	56,846.000	-	-	56,846.000	
	-เหล็กกล่อง 2 นิ้วX 2 นิ้ว ทน2 มม. ยาว 6.00ม.	110.000	ท่อน	661.000	72,710.000	-	-	72,710.000	
	-ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	5,340.000	กก.	-	-	10.000	53,400.000	53,400.000	
	-ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	328.000	ตร.ม.	35.000	11,480.000	35.000	11,480.000	22,960.000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				209,376.000		140,135.000	349,511.000	ยกยอดไป

ปร 4 แผ่นที่ 2/3

					209,376.000		140,135.000	349,511.000	ยกยอดมา
2.00	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	Matal Sheet .หนา 0.30 มม. เคลือบสี	740.000	ตร.ม.	115.000	85,100.000	-	-	85,100.000	
	สกรูยึดแผ่น Matal Sheet	3,115.000	ชุด	2.500	7,787.500	-	-	7,787.500	
	ค่าแรงมุง	620.000	ตร.ม.	-	-	70.000	43,400.000	43,400.000	
	ครอบปิดขอบข้าง	45.000	เมตร	100.000	4,500.000	50.000	2,250.000	6,750.000	
	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป หน้า 8 นิ้ว	100.000	ม.	70.000	7,000.000	45.000	4,500.000	11,500.000	
	ครอบสัน	30.000	เมตร	100.000	3,000.000	50.000	1,500.000	4,500.000	
	งานผนังและฝ้าเพดาน								
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.	720.000	ตร.ม	196.000	141,120.000	92.000	66,240.000	207,360.000	
	งานทาสีฝ้าเพดานน้ำอะคริลิก	720.000	ตร.ม	44.000	31,680.000	34.000	24,480.000	56,160.000	
	-เหล็กกล่อง 1 นิ้วX 2 นิ้ว หนา 1.2 มม. ยาว 6.00ม.	90.000	ท่อน	459.000	41,310.000	-	-	41,310.000	
	-ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	563.000	กก.	-	-	10.000	5,630.000	5,630.000	
	-ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	63.000	ตร.ม.	35.000	2,205.000	35.000	2,205.000	4,410.000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				533,078.500		290,340.000	823,418.500	ยกยอดไป

ปร 4 แผ่นที่ 3/3

					533,078.500		290,340.000	823,418.500	ยกยอดมา
	หมวดงานไฟฟ้า								
	โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1-36 w (พร้อมอุปกรณ์)	14.000	ชุด	500.000	7,000.000	-	-	7,000.000	
	ปลั๊กเต้าเสียบ	10.000	ชุด	25.000	250.000	-	-	250.000	
	สวิตเปิด-ปิด	2.000	ชุด	25.000	50.000	-	-	50.000	
	กรอบบล็อคลวดพลาสติก	10.000	ชุด	75.000	750.000	-	-	750.000	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด Dia 1/2"	50.000	ท่อน	45.000	2,250.000	-	-	2,250.000	
	สายไฟฟ้า VAF 2 X 2.5 sq.mm.	1.000	ม้วน	1,682.850	1,682.850	-	-	1,682.850	
	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 sq.mm.	1.000	ม้วน	1,085.750	1,085.750	-	-	1,085.750	
	*ราคาพยานจังหวัดพิษณุโลกเดือนมกราคม 2565								
	*ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา								
	*น้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร								
	*บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ ฉบับปรับปรุง 15 มี.ค.2560								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				546,147.100		290,340.000	836,487.100	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอนุกร พุฒพงษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกนิษฐ์ สดสังข์) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายเจริญสมบัติ สร้อยนุ่น) ผู้ช่วยนายช่างโยธา